cor. pentru cea mai bine îngrijită gră
dină şcolară.

7. Votarea bugetului.
8. Propuneri.
9. închiderea adunării.
La această adunare sunt invi

taţi toţi membri şi sprijinitorii Aso-
ciaţiunei pentru lit. rom. şi cultura
poporului român.

Pentru comitetul despărţămân
tului I (Braşov).

B ra şo v , In 4/17 Iunie 1912.
N. Bogdan, Dr. Al. Bogdan,

dir. desp. secr. desp.
*

Pentru orientarea publicului se co
munică următoarele:

a) Plecarea din piaţă cu tramvaiul
spre gara Bartolomeu va fi la 12*54.
Trenul pleacă din gara Bartolomeu la
1*22. Reîntoarcerea din Ghimbav la 6.43
seara.